in ulcere, si quid adest, *ardens et mordax dolor nocturnus, cum formicatione in eo et hyperaesthesia intertactum*.

glandularum mammae scirrhosa durities ****).
 nodus durus sub papula mammae, tactu dolorosus, interdum per se dolore strictorio lacerante.

rei venereae appetentia †).

pollutiones nocturnae.

epistaxis.

haemorrhois fluens.

haemorrhagia uteri vel in decrepitis.

vesicae urinariae vis imminuta, urinae radius languidus †††).

cogitationes altae, seriae, cum animo composito, aequo.

ideae fixae.

10

15

* Post quadrantem horae observatum.

**) Nona hora observatum.

***) Post tres quadrantes primos horae observatum.

****) Post plures horas observatum; cui ordini virium hoc et sequens accensendum sit, dubium.

†) Post plures horas observatum; dubium an ad vires secundas sit referendum.

††) Inter vires secundi ordinis referenda videntur.

†††) Post horam vigesimam observatum.

††††) Inter vires secundi ordinis referenda videntur.

vi perceptionis et intelligentiae rediente et sopore evanido, pupillae fiunt dilatabilesiores *).
pupillae perquam mobiles, citius tamen contractiles **).
dolor quasi ab excoriatione in canticis oculorum externis, labiis excoriatis ***).

*) Ut plurimum inde a septima hora.

**) Inter reliquias observavi,

***) Non nisi inter reliquias observavi altero psychhemero, dubium utri ordinum sit accensendum?

[OBSERVATA ALIORUM.]

SENAC, de recondita febrium interm.
et rem. natura, p. 188.

Mordacem calorem accedit.

CULLEN, Arzneimittell, Tom. II, p. 94.
Alvi dejectiones,
vomitus, Pringle, Monro, Lind, Rosen-
stein,

CINCHONA OFFICINALIS L. ET
REGIA *). (pulveris corticis tinctura.)

*V*is ad summum viginti horarum.

Pallor.

frigiditas universalis.

sudor frigidus per totum corpus **).

frigiditas (frigus) mannum, pedum, nasi.

sudor frigidus faciei cum siti.

sudor capillorum.

oscitatio.

obturatio auris interna ***).

pituita caput laryngis obsidens, raucam et cavam vocem vocisque sonos absonos et nimis altos reddens †).

suffocationis paroxysmus quasi a pituita caput laryngis occupante, maxime circa vesperam et inter evigilationem e somno ‡‡).

pandiculatio.

dormitatio diurna.

* Easdem apprime vires a C. regia, quales a China vulgaris officinali, observavi.

**) Post semihoram observatum.

***) Hora prima observatum.

†) Post duas horas observatum.

‡‡) Post octavam horam aliquoties observatum.

sternutatio.

sternutatio paroxysmum febrilem incipiens.

*stupor *) membrorum.*

lassitudo.

*vapiditas capitis et torpor corporis quasi ex pervigilatione et insomnia **).*